Stock ID |Sale / Purchase Movement |Price peritem |Value Inventory Total Stock Value |ACP
200(Purchase 100 10.00 | 1,000.00 100 1,000.00 10.00
200(Sale -55 10.00 |- 550.00 45 450.00 10.00
200(Sale -40 10.00 |- 400.00 5 50.00 10.00
200(Purchase 150 11.50 | 1,725.00 155 1,775.00 11.45
200(Sale -55 11.45 |- 629.84 100 1,145.16 11.45
200(Sale -60 11.45 |- 687.10 40 458.06 11.45
200(Sale -20 11.45 |- 229.03 20 229.03 11.45
200(Purchase 100 13.00 | 1,300.00 120 1,529.03 12.74
200(Sale -65 12.74 |- 828.23 55 700.81 12.74
200(Sale -50 12.74 |- 637.10 5 63.71 12.74
200(Purchase 150 13.00 | 1,950.00 155 2,013.71 12.99
200(Sale -70 12.99 |- 909.42 85 1,104.29 12.99
200(Sale -45 1299 |- 584.63 40 519.67 12.99

1 BOM 10.00
Stock Pick 10.00
Sell 50% on BOM(last purchase) 15.00
True Margin on ACP 50%

2 BOM 11.50
Stock Pick 11.45
Sell 50% on BOM(last purchase) 17.25
True Margin on ACP 51%

3 BOM 13.00
Stock Pick 12.74
Sell 50% on BOM(last purchase) 19.50
True Margin on ACP 53%

4 BOM 13.00
Stock Pick 12.99
Sell 50% on BOM(last purchase) 19.50
True Margin on ACP 50%




